
• Zpilsobené škody budou hrazeny na místě v hotovosti nebo budou zahrnuty do 
konečné faktury. 

• Nástup na ubytováni je možný od J 6,00 .hod. Pokud kurz začíná v pondělí obědem 
je možné nastoupit od 11,00 hod. 

" Pokoje je nutno uvolnít do l 0,00 hod a to i v případě, že pobyt končí občdem. Uložení 
batohů bude dohodnuto s provozní střediska. Pokud pokoje nebudou uvolněny, bude 
účtován poplatek 100,- Kč/pokoj. 

• Použití koliby bude umožněno po dohodě s vedoucím kurzu ZDARMA. 

• Zapůjčení lyžařského vybavení je možné za poplatek 500,- Kč,(+ ~00,-Kč vratná 
kauce='> při vracení nepoškozených lyži, bude kauce vracená v celé výši, v opačném 
případě bude vracená dle požadovaného servisu) po celou dobu lyžařského výcviku. 

• Na základě uz.avřené oboustranné smlouvy bude vystaveni! zálohová faktura ve výši 
1000,- Kč/student se splatností 31. řijna 2018. Závěrečné doúčtováni bude 
provedeno do J 4 dní po ukončení lyžařského výcviku. 

„ V případějednostraririého zrušení smlouvy, je nájemce povinen uhradit pronajímateli 
vzniklé náklady ve výší 200,, Kč na osobu a den z celkového počtu nahlá%ených 
osob. Pronajímatel může smlouvu zrušit jen z vážných příčin (vypnuti eL proudu, 
epidemie, adt.). V těchto případech nemá pronajímatel nárok na úhradu vzniklých 
nákladů a záloha bude vrácena v plné výši. 

• Storno poplatek, za nedodržení počtu nahlášených osob nad 10% z celkového počtu, 
je účtován ve výši 1 000,- Kč za osobu/pobyt. 

• Po ukončení kurzujevedoucí povinen oznáil1it,jakým způsobem má být fakturován 
celý pobyt. V případě, že vedoucí· kurzu nesdělí formu daňových dokladu ]:)ude 
vystavenajedna celková faktura. 

" V případě, že se kurzu zúčastni rodinní příslušníci nebo hosté nezahrnuti do faktury, 
řídí se při vyúčtováni platným ceníkem. 

,/ .----
Ve Frýdku-Místkur./C..: . .ť.:qq~~„„„„.„„ ... 

ti 
SKI PaRK GRůň, z.s. 
Příborská 1473 I._ . 
738 02 Frýdek-Místek ~ 
IC:; 1so54.1,i12, DIC: CZ1BD54lt11 @ 

S podrnínkálni souhlasí: 

Za organizaci; 


